2

[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018				                                                                   № 721
пос.Смидович

	О внесении изменений в состав комиссии по реализации инвестиционных проектов на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района
от 21.02.2012 № 286

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав комиссии по реализации инвестиционных проектов на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района
от 21.02.2012 № 286 (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии Федоренкову Е.В. – заместителя главы администрации муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, Ваулина В.С. – начальника юридического отдела администрации муниципального района, исключив Дятлову С.Г., Пацука В.П.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района						М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник управления экономического развития администрации муниципального района

Т.П. Бескаева

	Заместитель главы администрации
муниципального района

Е.С. Глухов

	Начальник юридического отдела администрации муниципального района

В.С. Ваулин

	Управляющий делами
администрации муниципального района

В.М.Трунова